Menu L'antico Faro

https://piatti.menu
Via Lungomare Cenide 61, VILLA SAN GIOVANNI, Italy
+33186995715

La carta di L'antico Faro di VILLA SAN GIOVANNI include circa 15 vari portate e bevande. Mediamente paghi
circa 8 € per un piatto / una bevanda.
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Menu L'antico Faro

Dolci

PANNA COTTA AL CARAMELLO

Piatti Di Pesce

COZZE PEPATE

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA

Snack E Contorni

FRITTO MISTO DI MARE

Pesce - Fisch

PESCE ALLA GRIGLIA MISTA

Dessert

TIRAMISU DELLO CHEF
TARTUFO GELATO

4¢€

9¢€

2€

18 €

4¢€
4¢€

Antipasti

ANTIPASTO CON VARIETA DI
PESCE

TAGLIERE L'ANTICO FARO

Portata Principale

SPAGHETTI COZZE E VONGOLE

LINGUINE AL PESTO DI
PISTACCHIO E TONNO

Ingredienti Utilizzati
POMODORO
MOZZARELLA

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PIZZA
CARNE

12 €

10 €

10 €

10 €

L'antico Faro

Via Lungomare Cenide 61, VILLA
SAN GIOVANNI, Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:



https://piatti.menu/

